FORMULARIC 1.2 (P.O.M. - 6.1.4./6.2.9.}
112

PERMISO DE OBRA MENOR

AMPLIACION MENOR A 100 M2 [_] MODIFICACION [l ART.6.2.9. 0.G.U.C.

sin alterar estruciura

DIRECCION DE OBRAS - 1. MUNICIPALIDAD DE :

LA SERENA
REGION: IV
Hustre Municipalidad de URBANC 0 RURAL
La Serena

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.
B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobacion, los planos y demas antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los

profesionales correspondientes al expediente S.O.M.5.14.y6.29. N° 018/2011
D) ElCertificado de Informaciones Previas N°  2696-B/3573 de fecha 05.10.2009 / 12.09.2011
E} Elinforme Favorable de Revisor Independients N defecha {cuando corresponda).
RESUELVO:
1.- Otorgar permiso de OBRA MENOR AMPLIACION

(especiticar y m2y

para el predio ubicado en calie/avenidal/camino AVENIDA BALMACEDA
N° 4425 Sitio N° manzana

URBANQ  sector
URBANS G RURAD
para una ampliacion de 22 m2 guedando en un total construido de 359,27 m2
en una superficie de terreno de 1.200 m2

que forman parte de la presente autorizacion mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que la Cbra Menor que se aprueba NO CONTEMPLA

[MANTIENE O PIERDE)

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1959,

3.- Que el presente permiso se otorga amparade en las siguientes autorizaciones especiales:
NINGUNA

ART 121, ART 121, ART 123, AH1 124, Art 5‘5 de la Ley Gensral de Urbanis 10 y Canstrucsiones, Ofra

Plazos de la autorizacidén especial : NO

.~ Individ uailzac:on de interesados:




FORMULARIOC 1.2, (P.O.M. - 5.1.4./6.2.9.)

212

§.-PAGO DE DERECHOS:
PRESUPUESTO DE LA OBRA A4 $ 2.310.352.-
PRESUPUESTO POR MODIFIGACION 1% $ 1.428.000.-
TOTAL DERECHOS MUNICIPALES $ 45.365.-
DESCUENTO 30% GON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE
MONTQ CONSIGNADD AL INGRESO G.LM. N° DE FECHA:
TOTAL A PAGAR $ 45.365.-
GIRO INGRESO MUNICIPAL 9703 23.11.2012
CONVENID DE PAGO
NOTA : (50L0 PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)
P.O.M. N° 287 DE FECHA 26.11.2012.-

I Y IRENE MACHUCA HERRERA

D et e INGENIERO CIVIL
IMH/PS v \ = ; DIRECTORA DE OBRAS MUNICIPALES

FIRMA Y TIMBRE




